CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

INDICAÇAO 40/18
Protocolo Internon° 446/18
Data: 24/08/18

Proposição n° /2018

O Vereador Lourival  Taros  infra — assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da  Camara  Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que
seja feita a construção de um fraldário no posto de saúde Centro Municipal Otavio
Pedroso de Oliveira.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 23 de Agosto de 2018.

AL TAROS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Pois o mesmo e muito importante, pois as mães chegam a ter que trocar seus  Mhos  em cadeira.

	Page 1